
HAUL StLVRAhJ QALVIS 
Ahxy^ado-

Senor:

JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS DE IBAGUE

E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO DE BOGOTA CONTRA 
MARLON YOANI LOPEZ BUENAVENTURA

RAD.: 2019-451

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi 
firma; actuando como apoderado de la parte demandante en la causa de referenda; 
de manera atenta me permito allegar liquidacion actualizada del credito ejecutado 
en el proceso de la referenda, respecto de la obligacion No.354087631.

Atentamente,

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS 
Apoderado judicial 
CC 93.409.590 de Ibague 
TP 164.046 del C. S de la J.

cAnnmA^#7-8o, oncim loi, tel^fono 3003942213 mAQut
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Deudor:
Pagare:

MARLON YOANI LOPEZ BUENAVENTURA 
354087631

LlQUIDACidN DE CR^DITO 
ibague, 31 de agosto de 2020

Identificacion:

Tasa efectiva anual pocfada, a nominal »>
Tasa nominal mensual pactada »>
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima

VIGENCIA Brio. Cte. . Maxima AutottzodO ::: TASA Capitales UQUIDACibN DEL CR^DITO A B O N 0 S Saldo Intereses Saldo de CapiU 
mas Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nomlnd Monsud FINAL Cuotas u otros CAPITAL dIas INTERESES 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00
31-may-19 31-may-19 19,34% 2.15% 2,16% 24.990.307.00 0 0,00 0,00 24.990.307,00
01-Jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 24.990.307,00 30 535.140,83 535.140,83 25.525.447,83
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2.14% 24.990.307,00 31 552.467,43 1.087.608,26 26.077.915,26
01-ago-19 31-ago19 19,32% 2.14% 2.14% 24.990.307,00 31 553.490,17 1.641.098.43 26.631.405,43
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2.14% 2,14% 24.990.307,00 30 535.635,65 2.176.734,07 27.167.041,07
01-oct-19 31-OCM9 19,10% 2,12% 2.12% 24.990.307,00 31 547.859,73 2.724.593,80 27.714.900,80
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,11% 24.990.307,00 30 528.450,43 3.253.044,23 28.243.351,23
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2.10% 2.10% 24.990.307,00 31 542.986,41 3.796.030,64 28.786.337,64
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 24.990.307,00 31 539.474,90 4.335.505,54 29.325.812,54
OI-feb-20 29-feb-20 19,06% 2.12% 2,12% 24.990.307,00 29 512.134,69 4.847.640,24 29.837.947,24
01-mar-20 20-mar-20 18,95% 2,11% 2.11% 24.990.307,00 20 351.530,32 5.199.170,55 30.189.477,55
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 24.990.307,00 30 519.997,95 5.719.168,50 30.709.475,50
01-may-20 31-may-20 18,19% 2.03% 2,03% 24.990.307.00 31 524.428,64 6.243.597,15 31.233.904,15
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2.02% 2,02% 24.990.307,00 30 505.758,12 6.749.355,27 31.739.662,27
OI-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 24.990.307,00 31 522.616,73 7.271.972,00 32.262.279,00
01-ago20 31-ago-20 18,29% 2.04% 2,04% 24.990.307,00 0,00 7.271.972,00 32.262.279,00

Total Intereses 655 7.271.972,00 7.271.972,00 32.262.279,00

Capital 24.990.307.00

Intereses Moratorios 7.271.972,00

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de page

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $32,262,279,00

Varies cap. a = tasa Con ab (2)



UQUIDACION DE CR^DITO 
Ibague, 31 de agosto de 2020

Deudor:
Pagare:

MARLON YOANI LOPEZ BUENAVENTURA 
354087631

Identificacidn:

Tasa efectiva anuat pactada, a nominal »>
Tasa nominal mensual pactada »>
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima

VIGENCiA Brio. Cte. li-^MoixIrna Autortax^ : TASA Capitoles UQUIOAC16N DEL CR^DITO A B 0 N 0 S Saldo Intereses Saldo de CapiU 
mas Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva FINAL Cuotas u ofros CAPITAL DfAS INTERESES 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0.00
0.00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

05-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 143.126,00 26 2.734,58 2.734,58 145.860,58
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 143.126,00 30 3.136,97 5.871,54 148.997,54
01-oct-18 31-OCM8 19,63% 2,17% 2,17% 143.126,00 31 3.215,29 9.086,84 152.212,84
OI-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 143.126,00 30 3.091,79 12.178,63 155.304,63
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 143.126.00 31 3.181,69 15.360,32 158.486,32
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2.13% 2,13% 143.126,00 31 3.146,54 18.506,85 161.632,85
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 143.126.00 28 2.913,36 21.420,21 164.546,21
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 143.126,00 31 3.177,30 24.597,51 167.723,51
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2.14% 2,14% 143.126,00 30 3.067,72 27.665,24 170.791,24
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 143.126,00 31 3.172,91 30.838,15 173.964,15
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 143.126,00 30 3.064,89 33.903,04 177.029,04
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 143.126,00 31 3.164,12 37.067,16 180.193,16
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,14% 143.126,00 31 3.169,98 40.237,15 183.363,15
Q1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,14% 143.126,00 30 3.067.72 43.304,87 186.430,87
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,12% 143.126,00 31 3.137,74 46.442,61 189.568,61
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2.11% 143.126,00 30 3.026,57 49,469,18 192.595,18
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2.10% 143.126,00 31 3.109.82 52.579,00 195.705,00
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 143.126,00 31 3.089,71 55.668,72 198.794,72
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 143.126,00 29 2.933,13 58.601,85 201.727,85
01-mar-20 20-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 143.126,00 20 2.013,31 60.615,15 203.741,15
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 143.126,00 30 2.978,16 63.593,32 206.719,32
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 143.126,00 31 3.003,54 66.596,86 209.722,86
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 143.126,00 30 2.896,61 69.493,46 212.619,46
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 143.126.00 31 2.993,16 72.486,63 215.612,63
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 143.126.00 0,00 72.486,63 215.612,63

Total Intereses 725 72.486,63 72.486,63 215.612,63

Capital 143.126,00

Intereses Moratorios 72.486,63

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de page

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $215,612,63

Varios cap. a = tasa Con ab (2)
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Deudor:
Pagare:

MARLON YOANi LOPEZ BUENAVENTURA 
354087631

LIQUIDACI6N DE CR^DITO
Ibague, 31 de agosto de 2020

Identificacion:

Tasa efecflvo onual pactada, a nominal »>
Tasa nominal mensual pactada »>
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima

Brio. Cfe. Maxi Capitales LIQUIDAC16N DELCR^OITO A B O N O S Saldo Intereses

In tereses corrientes ordenados en el mandamiento de page 
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $508,535,74

Saldo de Capital 
mas Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva No ntno) Mefuvdi FINAL Cuotas u otros CAPITAL DiAS INTERESES 0,00 0,00
—I 0,00 0.00 0,00

0,00% 0,00% 0,00 0,00 0.00 0,00
05-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 342.581,00 26 6.507,39 6.507,39 349.088,39
01-oct-18 31-OCM8 19,63% 2,17% 2.17% 342.581,00 31 7.696,00 14.203,40 356.784,40
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 342.581,00 30 7.400,39 21.603,79 364.184,79
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2.15% 342.581,00 31 7.615.57 29.219,36 371.800,36
01-ene-19 31-ene»19 19,16% 2.13% 2,13% 342.581,00 31 7.531,43 36.750,79 379.331,79
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 342.581,00 28 6.973,31 43.724.10 386.305,10
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 342.581,00 31 7.605,07 51.329,17 393.910,17
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 342.581,00 30 7.342.79 58.671,96 401.252.96
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 342.581,00 31 7.594,56 66.266,52 408.847.52
01-Jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2.14% 342.581,00 30 7.336,01 73.602,52 416.183,52
01-jul-19 31-juM9 19,28% 2,14% 2,14% 342.581,00 31 7.573,53 81.176,05 423.757,05
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2.14% 342.581,00 31 7.587,55 88.763,60 431.344,60
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,14% 342.581,00 30 7.342,79 96.106,39 438.687,39
01-oct-19 31-OCM9 19,10% 2.12% 2.12% 342.581,00 31 7.510,37 103.616,76 446.197,76
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2.11% 342.581,00 30 7.244,29 110.861,05 453.442,05
01"dio19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,10% 342.581.00 31 7.443,56 118.304,61 460.885,61
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 342.581,00 31 7.395,42 125.700,03 468.281,03
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2.12% 342.581,00 29 7.020,63 132.720,66 475.301,66
01-mar-20 20-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 342.581,00 20 4.818,97 137.539,63 480.120,63
01-abr*20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 342.581,00 30 7.128,42 144.668,05 487.249,05
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 342.581,00 31 7.189,16 151.857,21 494.438,21
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2.02% 342.581,00 30 6.933,21 158.790,42 501.371,42
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2.02% 342.581,00 31 7.164,32 165.954,74 508.535,74
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 342.581,00 0,00 165.954,74 508.535,74

Total Intereses 721 165.954,74 165.954,74 508.535,74

Capital 342.581,00

Intereses Moratorios 165.954,74

Varies cap. a = tasa Con ab (2)



LIQUIDACldN DE CREDITO
Ibague, 31 de agosto de 2020

Deudor:
Pagare:

MARLON YOANI LOPEZ BUENAVENTURA 
354087631

Identificacidn:

Tasa efecKva anuol pactada, a nominal »>
Tosa nominal mensual pacfada »> : ; '
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima

Brio. Cte.: Maximo a Capitales uquidaci6n del cr^dito A B 0 N 0 S Saldo Intereses Saldo de Capital 
mas Intereses

DESDE HASTA T. Efectlvo FINAL Cuotas u otros CAPITAL D(AS INTERESES 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

05-OCM8 31>oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 346.561,00 26 6.529,70 6.529,70 353.090,70
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 346.561,00 30 7.486.37 14.016,07 360.577,07
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2.15% 2,15% 346.561,00 31 7.704,05 21.720,12 368.281,12
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2.13% 2.13% 346.561,00 31 7.618,93 29.339,05 375.900,05
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2.18% 2.18% 346.561,00 28 7.054,32 36.393,37 382.954,37
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 346.561,00 31 7.693,42 44.086,79 390.647,79
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 346.561,00 30 7.428,10 51.514,88 398.075,88
01-may-19 31-may-19 19,34% 2.15% 2,15% 346.561,00 31 7.682,79 59.197,67 405.758,67
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2.14% 2,14% 346.561.00 30 7.421,23 66.618,91 413.179,91
01-juM9 31-jul-19 19,28% 2,14% 2.14% 346.561,00 31 7.661,52 74.280.43 420.841.43
01-ago19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,14% 346.561,00 31 7.675,70 81.956,13 428.517,13
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2.14% 346.561,00 30 7.428,10 89.384,22 435.945,22
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2.12% 2,12% 346.561,00 31 7.597,62 96.981,84 443.542,84
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2.11% 2,11% 346.561,00 30 7.328,45 104.310,30 450.871,30
01-dic-19 31-diC“19 18,91% 2,10% 2,10% 346.561,00 31 7.530,04 111.840,33 458.401,33
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2.09% 2,09% 346.561,00 31 7.481,34 119.321,67 465.882,67
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 346.561,00 29 7.102,19 126.423,86 472.984,86
01-mar-20 20-mar-20 18,95% 2,11% 2.11% 346.561,00 20 4.874,96 131.298,82 477.859,82
OI-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 346.561,00 30 7.211,24 138.510.06 485.071,06
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 346.561,00 31 7.272,68 145.782,74 492.343,74
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 346.561,00 30 7.013,76 152.796,50 499.357,50
01-jul"20 31-jul-20 18,12% 2.02% 2,02% 346.561,00 31 7.247,55 160.044,05 506.605,05
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 346.561,00 0,00 160.044,05 506.605,05

Total Intereses 716 160.044,05 160.044,05 506.605,05

Capital 346.561,00

Intereses Moratoiios 160.044,05

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de page 
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $506,605,05

Varies cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor:
Pagare:

MARLON YOANI LOPEZ BUENAVENTURA 
354087631

LIQUIDACI6n DE CRiDITO
Ibague, 31 de agosto de 2020

Identiftcacion:

Tasa efecHva onuol pactada, a nominal »>
Tosa nomlnd mensual pactada »>
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima

VIGENCIA Brio. Cte. Maxima AirtPtteoda:; TASA Cap tuk s uquidaci6n del cr^dito A B 0 N 0 S Saldo Intereses Saldo de Capita 
mds intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Menwd FINAL Cuofas u otros CAPITAL DfAS INTERESES 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

05-nov-18 30-HOV-18 19,49% 2,16% 2,16% 350.587,00 25 6.311,11 6.311,11 356.898,11
OI-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 350.587,00 31 7.793,55 14.104,66 364.691,66
01-ene-19 31*ene-19 19.16% 2,13% 2,13% 350.587,00 31 7.707,44 21.812,10 372.399,10
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 350.587,00 28 7.136,27 28.948,37 379.535,37
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2.15% 350.587,00 31 7.782,80 36.731,16 387.318,16
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 350.587,00 30 7.514,39 44.245,55 394.832,55
01-may-19 31 •may-19 19,34% 2,15% 2,15% 350.587,00 31 7.772,04 52.017,59 402.604,59
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 350.587,00 30 7.507,45 59.525,04 410.112,04
01-Jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 350.587,00 31 7.750,52 67.275,56 417.862,56
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2.14% 350.587,00 31 7.764,87 75.040,43 425.627,43
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2.14% 350.587,00 30 7.514,39 82.554,82 433.141,82
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,12% 350.587,00 31 7.685,88 90.240.70 440.827,70
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,11% 350.587.00 30 7.413,59 97.654,29 448.241,29
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2.10% 2.10% 350.587,00 31 7.617,51 105.271,80 455.858,80
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 350.587.00 31 7.568,25 112.840,05 463.427,05
01-feb*20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 350.587,00 29 7.184,70 120.024,75 470.611,75
01-mar-20 20-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 350.587,00 20 4.931,59 124.956,34 475.543,34
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 350.587,00 30 7.295,01 132.251,35 482.838,35
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 350.587,00 31 7.357,17 139.608,51 490.195.51
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 350.587,00 30 7.095,24 146.703.75 497.290,75
01-juL20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 350.587,00 31 7.331,75 154.035,50 504.622.50
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 350.587,00 0,00 154.035,50 504.622,50

Total Intereses 711 154.035,50 - 154.035,50 504.622,50

Capital 350.587,00

Intereses Moratorios 154.035,50

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de page 
TOTAL: CAPITAL + INTERBSES $504,622,50

Varios cap. a - tasa Con ab (2)



LIQUIDACION DE CRiDITO 
Ibague, 31 de agosto de 2020

Deudor:
Pagare:

MARLON YOANI LOPEZ BUENAVENTURA 
354087631

Identificacldn:

Tosa efectiva anual pactada a nominal »>
Tqsq nominal mensual pactada »> ' ii vX '
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima

Brio. Cte. Capitales LlQUiDACtbN DEL CRIDITO A B O N O S Saldo Intereses

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $502,828,97

Saldo de Capital 
mds Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva ; Nominal Mensuci FINAL Cuotas u otros CAPITAL DlAS INTERESES 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

05-dic-18 31-dic-18 19.40% 2.15% 2,15% 354.660,00 26 6.612,46 6.612,46 361.272,46
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 354.660,00 31 7.796,98 14.409,44 369.069,44
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 354.660,00 28 7.219,18 21.628,62 376.288,62
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2.15% 2,15% 354.660,00 31 7.873.21 29.501,83 384.161,83
OI-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 354.660,00 30 7.601,69 37.103,52 391.763,52
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 354.660,00 31 7.862,33 44.965,86 399.625,86
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 354.660,00 30 7.594,67 52.560.52 407.220,52
OI-Jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2.14% 354.660,00 31 7.840,56 60.401,09 415.061,09
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2.14% 2,14% 354.660,00 31 7.855,08 68.256,16 422.916,16
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,14% 354.660,00 30 7.601,69 75.857,85 430.517,85
O1'0ct-19 31-oct-19 19,10% 2.12% 2.12% 354.660,00 31 7.775,17 83.633,03 438.293,03
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2.11% 2.11% 354.660,00 30 7.499,72 91.132,74 445.792,74
OI-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,10% 354.660,00 31 7.706,01 98.838,75 453.498,75
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 354.660,00 31 7.656,18 106.494,93 461.154,93
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 354.660,00 29 7.268,17 113.763.09 468.423,09
01-mar-20 20-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 354.660,00 20 4.988,88 118.751,98 473.411,98
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 354.660,00 30 7.379,76 126.131,74 480.791,74
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 354.660,00 31 7.442,64 133.574,38 488.234,38
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 354.660,00 30 7.177,67 140.752,05 495.412,05
OI-juI-20 31-JUI-20 18,12% 2,02% 2,02% 354.660,00 31 7.416,93 148.168,97 502,828,97
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 354.660,00 0,00 148.168,97 502.828,97

Total Intereses 706 148.168,97 148.108 97 502.828,97

Capital 354.660,00

Intereses Moratorios 148.168,97

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



uY

Deudor:
Pagare:

MARLON YOANI LOPEZ BUENAVENTURA 
354087631

LIQUIDACldN DE CRiDITO
Ibague, 31 de agosto de 2020

Identificacion:

Tasa efectiva anual paciada, a nominal »>
Tasa nominal mensual paciada > ■ •
Resultodo tasa pactada o pedida > Maxima

VIGENCiA Brio. Cte. Maxima Au TASA Capitoles UQUIDAC|6n DEI CRIDITO A B 0 N 0 S Saldo Intereses Saldo de Capital 
mds Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nomined M< FINAL Cuotas u otros CAPITAL DfAS INTERESES 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

05-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 358.780,00 26 6.615,37 6.615,37 365.395,37
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 358.780,00 28 7.303,04 13.918,41 372.698,41
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 358.780,00 31 7.964,67 21.883,09 380.663,09
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 358.780,00 30 7.690,00 29.573,08 388.353,08
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2.15% 358.780,00 31 7.953,67 37.526,75 396.306,75
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2.14% 2.14% 358.780,00 30 7.682,89 45.209,64 403.989,64
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2.14% 2,14% 358.780,00 31 7.931,65 53.141,29 411.921,29
Ol-ago-19 31-ago-19 19,32% 2.14% 2,14% 358.780,00 31 7.946,33 61.087,62 419.867,62
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,14% 358.780,00 30 7.690,00 68.777,61 427.557,61
OI-oct-19 31-OCH9 19,10% 2.12% 2,12% 358.780,00 31 7.865,49 76.643,11 435.423,11
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 2,11% 2,11% 358.780,00 30 7.586,84 84.229.95 443.009,95
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,10% 358.780,00 31 7.795,53 92.025,47 450.805,47
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 358.780,00 31 7.745,12 99.770,59 458.550,59
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 358.780,00 29 7.352,60 107.123,19 465.903,19
01-mar-20 20"mar-20 18,95% 2.11% 2.11% 358.780,00 20 5.046,84 112.170,03 470.950,03
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2.08% 2,08% 358.780,00 30 7.465,49 119.635,52 478.415,52
01'may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 358.780,00 31 7.529,10 127.164,62 485.944,62
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 358.780,00 30 7.261,05 134.425,67 493.205,67
OI-jul-20 31-JUI-20 18,12% 2,02% 2,02% 358.780,00 31 7.503,09 141.928,75 500.708,75
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 358.780,00 0,00 141.928,75 500.708,75

Total Intereses 701 141.928,75 141.928.75 500.708,75

Capital 
Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de page

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

358.780,00

141.928,75

$500,708,75

Varies cap. a = tasa Con ab (2)



vXQ

LIQUIDACldN OE CREDITO
Ibague, 31 de agosto de 2020

Deudor:
Pagare:

MARLON YOANI LOPEZ BUENAVENTURA 
354087631

Identificacion:

Tasa efectiva anual paciada, a nominal »> ; Hi i;
Tasa nominal mensual pactada »>
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima

Capitales

DESDE HASTA T. Electiva Nornlnd Menswi FINAL Cuotas u otros CAPITAL

0,00% 0,00% 0.00
05-feb-19 28-feb-19 19,70% 2.18% 2,18% 362.977,00
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 362.977,00
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 362.977,00
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 362.977.00
01-jun-19 30-]un-19 19,30% 2,14% 2,14% 362.977,00
01-juM9 31-Ju!-19 19,28% 2,14% 2,14% 362.977,00
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,14% 362.977,00
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,14% 362.977.00
01-oct-19 31-OCH9 19,10% 2,12% 2,12% 362.977,00
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2.11% 2,11% 362.977,00
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,10% 362.977,00
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 362.977,00
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 362.977,00
01-mar-20 20-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 362.977,00
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 362.977,00
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 362.977,00
01-jun-20 30-jun-20 . 18,12% 2,02% 2,02% 362.977,00
01-juI-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 362.977,00
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 362.977,00

Total Intereses

LiQUiDACi6N DEL CR^DITO

23
31
30
31
30
31 
31
30
31
30
31 
31
29 
20
30
31
30
31

Capital 
Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento depago 
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

A B O N O S Saldo Intereses Saldo de Capital 
mds Intereses

INTERESES
0,00
0,00

6.069,10
8.057,84
7.779,95
8.046.71 
7.772,77 
8.024,43 
8.039,29 
7.779,95 
7.957,50 
7.675,59
7.886.72
7.835.72 
7.438,61 
5.105,88 
7.552,82 
7.617,17 
7.345,99 
7.590,86

0,00

135.576,90

362.977,00

135.576,90

$498,553,90

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

6.069,10 369.046,10
14.126,94 377.103,94
21.906,90 384.883,90
29.953,61 392.930,61
37.726,37 400.703,37
45.750,80 408.727,80
53.790,09 416.767,09
61.570,04 424.547.04
69.527,55 432.504,55
77.203.14 440.180.14
85.089.86 448.066.86
92.925,58 455.902,58

100.364,18 463.341,18
105.470,06 468.447.06
113.022,88 475.999,88
120.640,06 483.617.06
127.986,05 490.963,05
135.576,90 498.553,90
135.576,90 498.553,90

135.576,90 498 553,90

Varies cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor:
Pagare:

MARLON YOANI LOPEZ BUENAVENTURA 
354087631

LIQUIDACldN DE CR^DITO 
Ibague, 31 de agosto de 2020

Identificacion:

Tasa electiva anual pactada, a nominal >»
Tasa nominal mensual pactada »>
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima

VIGENCtA Brio. Cte. :: Maxima Autorlzodq . TASA Capitales uquidaci6n del crSoito A B 0 N 0 S Saldo Intereses Saldo de Capita 
mas Intereses

DESDE HASTA T. Electiva ;;; Npmlnd Mensud FINAL Cuotas u otros CAPITAL DfAS INTERESES 0,00 0,00

0,00% 0,00% 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

05-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 367.164,00 26 6.836,15 6.836,15 374.000,15
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2.14% 2,14% 367.164,00 30 7.869,70 14.705,85 381.869,85
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 367.164,00 31 8.139,53 22.845,38 390.009,38
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 367.164,00 30 7.862,43 30.707,80 397.871,80
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 367.164.00 31 8.116,99 38.824,80 405.988,80
01-ago19 31*ago-19 19,32% 2,14% 2,14% 367.164,00 31 8.132,02 46.956,81 414.120,81
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,14% 367.164.00 30 7.869,70 54.826,51 421.990,51
OI-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2.12% 367.164,00 31 8.049,30 62.875,81 430.039,81
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,11% 367.164,00 30 7.764.13 70.639,94 437.803,94
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,10% 367.164,00 31 7.977,70 78.617,63 445.781,63
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 367.164,00 31 7.926,10 86.543,74 453.707,74
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2.12% 2,12% 367.164,00 29 7.524,41 94.068.15 461.232,15
01-mar-20 20-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 367.164,00 20 5.164.77 99.232,92 466.396,92
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 367.164,00 30 7.639,94 106.872,87 474.036,87
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 367.164,00 31 7.705,04 114.577,91 481.741,91
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2.02% 2,02% 367.164.00 30 7.430,73 122.008,63 489.172,63
01-ju!-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 367.164,00 31 7.678,42 129.687,05 496.851,05
01-ago20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2.04% 367.164,00 0,00 129.687,05 496.851,05

Total Intereses 691 129.687,05 129.687,05 496.851,05

Capital 367,164.00

Intereses Moratoilos 129.687,05

Intereses corrlentes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $496,851,05

Varies cap. a = tasa Con ab (2)



aA

Deudor:
Pagare:

MARLON YOANI LOPEZ BUENAVENTURA 
354087631

LIQUIDACldN DE CrEDITO
Ibague, 31 de agosto de 2020

Identificacldn:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal »>
Tosa nomind mensual pactada >»
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima

ViGENCiA Brio. Cte. : Mdxkna AutorlawJa TASA Capitales LIQUIDAC|6n DEI. CREDITO A B 0 N O S Saldo Intereses Saldo de capit 
mas Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva FINAL Cuotas u otros CAPITAL DfAS INTERESES 0,00 0,00
■4—1 0,00 0,00 0,00

'—► 0,00% 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00
05-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2.14% 371.429,00 25 6.634,26 6.634.26 378.063,26
01-may-19 31-may-19 19.34% 2,15% 2,15% 371.429,00 31 8.234,08 14.868.34 386.297,34
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 371.429,00 30 7.953,76 22.822,10 394.251,10
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2.14%, 371.429,00 31 8.211,28 31.033,38 402.462,38
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,14% 371.429,00 31 8.226,48 39.259,86 410.688,86
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,14% 371.429,00 30 7.961,11 47.220,97 418.649,97
OI-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,12% 371.429,00 31 8.142,80 55.363,77 426.792,77
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,11% 371.429,00 30 7.854,32 63.218,08 434.647,08
01-dio19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,10% 371.429.00 31 8.070,37 71.288,45 442.717,45
01>ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 371.429,00 31 8.018,17 79.306,62 450.735,62
OI-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 371.429,00 29 7.611,82 86.918,44 458.347,44
01-mar-20 20-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 371.429,00 20 5.224,77 92.143,21 463.572,21
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 371.429,00 30 7.728,69 99.871,90 471.300,90
01-may-20 31-may-20 18,19% 2.03% 2,03% 371.429,00 31 7.794,54 107.666,44 479.095,44
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 371.429,00 30 7.517,04 115.183,48 486.612,48
OI-jul-20 31-jul-20 18,12% 2.02% 2,02% 371.429.00 31 7.767,61 122.951,10 494.380.10
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2.04% 2,04% 371.429,00 0,00 122.951,10 494.380,10

Total Intereses 686 122.951,10 122.951,10 494.380,10

Capital 371.429,00

Intereses Moratorios 122.951,10

Intereses corrienies ordenados an el mandamiento de pago 
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $494 380,10

Varies cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor:
Pagare:

MARLON YOANI LOPEZ BUENAVENTURA 
354087631

LIQUIDACldN DE CREDITO
Ibague, 31 de agosto de 2020

Identificacion:

Tasa efecttva anual pacfada. a nominal »>
Tasa nominal mensual pactada »> ; ■ ^
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima

Capitales LIQUIOACldN DEL CK^DITO A B O N O S Saldo Intereses Sa,ld° de Capi,al mas Intereses
DESDE HASTA T. Efecttva Not ; FINAL Cuotas u otros CAPITAL bfAS INTERESES 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00% 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00

05-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2.15% 375.744,00 26 6.986,23 6.986,23 382.730,23
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 375.744,00 30 8.046.16 15.032,39 390.776,39
01*jul*19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 375.744,00 31 8.306,67 23.339,06 399.083.06
01-ago19 31-ago-19 19,32% 2.14% 2,14% 375.744,00 31 8.322,05 31.661,11 407.405,11
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2.14% 2,14% 376.744,00 30 8.053,60 39.714,71 415.458,71
01-OCH9 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,12% 375.744,00 31 8.237,39 47.952,11 423.696,11
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,11% 375.744,00 30 7.945,56 55.897,67 431.641,67
01-dic-19 31-dio19 18,91% 2,10% 2,10% 375.744,00 31 8.164,12 64.061,79 439.805,79
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2.09% 2,09% 375.744,00 31 8.111,32 72.173,11 447.917.11
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2.12% 2,12% 375.744,00 29 7.700,25 79.873,36 455.617,36
01-mar-20 20-mar-20 18,95% 2.11% 2,11% 375.744,00 20 5.285,47 85.158,83 460.902.83
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 375.744,00 30 7.818,48 92.977.30 468.721,30
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 375.744,00 31 7.885,09 100.862,40 476.606,40
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 375.744,00 30 7.604,37 108.466,77 484.210,77
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 375.744,00 31 7.857,85 116.324,62 492.068,62
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 375.744,00 0,00 116.324,62 492.068.62

Total Intereses 681 116.324,62 116.324,62 492 068,62

Capital 375.744,00

Intereses Moratorios 116.324,62

Intereses corrientes ordenados en el mandamlento de page

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $492,068,62

Varios cap. a = tasa Con ab (2)


